Material

Unterlegscheiben | Zahnfederringe

DIN6797A Facherscheibe mit offener AuBenverzahnung
Federstahl

Merkmale

Serie: DIN 6797A
Oberflachenschutz: Unbehandelt
DIN-Norm: 6797A

Oberflachenschutz

Innendurchmesser

mm

AuBendurchmesser

mm

Fiir SchraubenmaB
metrisch

Ausfiihrung

Artikel

Kohlenstoffstahl
Kohlenstoffstahl
Kohlenstoffstahl
Kohlenstoffstahl
Kohlenstoffstahl
Kohlenstoffstahl

Kohlenstoffstahl

Unbehandelt
Unbehandelt
Unbehandelt
Unbehandelt
Unbehandelt
Unbehandelt

Unbehandelt

4.3

5.3

6.4

10.5

13

21

25

20.5

33

38

20

24

Offene
Aussenverzahnung
Offene
Aussenverzahnung
Offene
Aussenverzahnung
Offene
Aussenverzahnung
Offene
Aussenverzahnung
Offene
Aussenverzahnung

Offene
Aussenverzahnung

11787191
23692060
11787192
11787194
23692061
11787197

11787199

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)

ERIKS Deutschland GmbH

Tel: (0] 3222 200 74-29 | E-Mail: betriebsunterhalt@eriks.de

Seite 1/1

PR_EC002345_0017_CSC_DE_16.05.2024


http://shop.eriks.de
mailto:E-Mail:betriebsunterhalt@eriks.de
http://shop.eriks.de/de/searchterm/11787191?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/11787192?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/11787194?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/11787197?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/11787199?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/23692060?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.de/de/searchterm/23692061?searchEriksPartno=true

